

Ciudad Autónoma de Buenos Aires, 03 de marzo de 2023

Adjudicatario: **SCHLOHER CUTTING TOOLS S.R.L.**

CUIT: 30-71482534-4

Tel: 1144853615 / 1158514183

E-mail: hshauser@shcloher.com.ar

EXPEDIENTE N° 03/23

C. DIRECTA N° 02/23

DISPOSICIÓN DE ADJUDICACIÓN DGaYP N° 23/23

Sector solicitante:	Plazo de entrega:	Lugar de entrega:
Dirección de Servicios Generales	Dentro de TREINTA (30) días corridos desde notificada la orden de compra	Adolfo Alsina 1825 (1090) C.A.B.A. A coordinar previamente con el sector solicitante Tel.: 2206-2420 E-mail: sgenerales@das.gob.ar Atención: días hábiles en el horario de 8 a 16 h

RENGLÓN	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	ARTÍCULO	P. UNITARIO \$	P. TOTAL \$
ADQUISICIÓN DE HERRAMIENTAS					
1	2	Unidad	Plato espátula de 30 cm x 30 cm para masilla. Marca: BREMEN	\$ 6.397,00	\$ 12.794,00
2	2	Unidad	Alicate aislado 1000 v con corte digital 6 1/4 pulgada. Marca: BREMEN	\$ 3.140,00	\$ 6.280,00
3	2	Unidad	Llave francesa de 12 pulgadas apertura de 305 mm tipo Bahco. Marca: WEMBLEY	\$ 5.100,00	\$ 10.200,00
6	2	Unidad	Cinzel punta 250 mm SDS plus para roto martillo. Marca: BREMEN	\$ 1.178,00	\$ 2.356,00
10	2	Unidad	Cinzel punta SDS plus plano 20 mm x 250 mm. Marca: BREMEN	\$ 1.178,00	\$ 2.356,00
11	5	Unidad	Espátula de 38 mm con mango ergonómico con hoja de acero inoxidable. Marca: BREMEN	\$ 550,00	\$ 2.750,00
14	5	Unidad	Destornillador Philips 1 x 100 mm aislado hasta 1000 VCA Y 1500 VCC. Marca: BREMEN	\$ 1.412,00	\$ 7.060,00
16	1	Unidad	Set de 10 punta para atornillador PH2 x 25 mm tipo Bremen modelo 4661. Marca: BREMEN	\$ 1.765,00	\$ 1.765,00
22	1	Unidad	Juego de 8 piezas machos de 3 mm, 4 mm, 5 mm, 6 mm, 8 mm, 10 mm y 12 mm con manija. Marca: BREMEN	\$ 4.925,00	\$ 4.925,00
23	1	Unidad	Peine para roscas pulgada y métrico 60° desde 0,25 mm hasta 6 mm. Marca: BREMEN	\$ 4.945,00	\$ 4.945,00
24	4	Unidad	Serrucho con mango ergonómico recto tamaño de hoja 150 mm. Marca: BREMEN	\$ 2.160,00	\$ 8.640,00
28	2	Unidad	Juego de 10 llaves Allen tipo Bremen modelo 7097. Marca: BREMEN	\$ 5.080,00	\$ 10.160,00
29	2	Unidad	Juego llaves Allen cortas 10 piezas milimétrica hechos en material cromo vanadio. Marca: BREMEN	\$ 2.355,00	\$ 4.710,00
30	1	Unidad	Pinza pico de loro de 8 pulgadas articulada ajustable en 9 posiciones tipo Bahco modelo 8223. Marca: BREMEN	\$ 2.885,00	\$ 2.885,00
33	5	Unidad	Cinta métrica de 15 m con freno tipo Evel. Marca: EVEL	\$ 7.505,00	\$ 37.525,00
40	2	Unidad	Amoladora angular profesional tipo Bosch GWS 670 670W 115mm disco 4 y 1/2. Marca: BOSCH	\$ 24.530,00	\$ 49.060,00

Ciudad Autónoma de Buenos Aires, 03 de marzo de 2023

Adjudicatario: SCHLOHER CUTTING TOOLS S.R.L.

CUIT: 30-71482534-4

Tel: 1144853615 / 1158514183

E-mail: hshauser@shcloher.com.ar

EXPEDIENTE N° 03/23

C. DIRECTA N° 02/23

DISPOSICIÓN DE ADJUDICACIÓN DGAYP N° 23/23

Sector solicitante:	Plazo de entrega:	Lugar de entrega:
Dirección de Servicios Generales	Dentro de TREINTA (30) días corridos desde notificada la orden de compra	Adolfo Alsina 1825 (1090) C.A.B.A. A coordinar previamente con el sector solicitante Tel.: 2206-2420 E-mail: sgenerales@das.gob.ar Atención: días hábiles en el horario de 8 a 16 h

RENGLÓN	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	ARTÍCULO	P. UNITARIO \$	P. TOTAL \$
45	1	Unidad	Kit mecha SDS para acero rápido de 6mm, 8 mm, 10 mm y 12 mm. Marca: BREMEN	\$ 2.845,00	\$ 2.845,00
54	1	Unidad	Llave fija combinada crique 6 mm cromo tipo Bremen 475. Marca: BREMEN	\$ 980,00	\$ 980,00
55	1	Unidad	Llave fija combinada crique 8 mm cromo tipo Bremen 475. Marca: BREMEN	\$ 1.040,00	\$ 1.040,00
56	1	Unidad	Llave fija combinada crique 10 mm cromo tipo Bremen 475. Marca: BREMEN	\$ 1.130,00	\$ 1.130,00
67	5	Unidad	Destornillador Philips punta métrica 3 mm largo 30 cm aprox. Marca: BREMEN	\$ 590,00	\$ 2.950,00
69	10	Unidad	Destornillador Philips punta métrica 5 mm. Marca: BREMEN	\$ 755,00	\$ 7.550,00
70	10	Unidad	Destornillador Philips punta métrica 6 mm. Marca: BREMEN	\$ 941,00	\$ 9.410,00
71	10	Unidad	Destornillador Philips punta métrica 8 mm. Marca: BREMEN	\$ 1.560,00	\$ 15.600,00
72	2	Unidad	Llaves francesas de 10 pulgadas. Marca: WEMBLEY	\$ 3.786,00	\$ 7.572,00
73	2	Unidad	Llaves francesas de 8 pulgadas. Marca: WEMBLEY	\$ 2.885,00	\$ 5.770,00
75	1	Unidad	Nivel laser tipo BOSCH GLL 2-126. Marca: BREMEN	\$ 27.470,00	\$ 27.470,00
IMPORTANTE: La presente se emite en un todo de acuerdo al pliego de bases y condiciones particulares con su correspondiente anexo de especificaciones técnicas y a la oferta adjudicada.				-----	-----
GARANTÍA: Los equipos correspondientes a los renglones Nros. 40, 54 a 56 y 75 deberán contar con una garantía por el término de DOCE (12) meses, a contar desde el día de la entrega.				-----	-----
IMPORTE TOTAL DE LA ORDEN DE COMPRA: -----				-----	\$ 250.728,00
SON PESOS: Doscientos cincuenta mil setecientos veintiocho.-----					
FORMA DE PAGO: Serán efectuados dentro del término de TREINTA (30) días corridos de emitido el Certificado de la Comisión Recepción Definitiva.					

INDIANA BELEN POZUELO
Jefe Departamento Compras
y Obras Públicas
D.A.S. Congreso de la Nación